testimonio cuiusdam macedonis a quo se accepisse aut nihil fortio-
res praestantioris esse ceteris. sed hys est inter vos q
virtute et cetera cuius est repelli a Philo? ~~et~~ nimia am-
bitionem, aut negligia ad ad imitat' regem in crasibus et
seltationibus ut ille indulget.

οἱ μὲν οὖν τραχίτιο περὶ,
παύλαφοι τινες μετὰ τὸν εὐνοῦν αὐτὸν ἔχοντες
ad videt. cum omni signatio h'z simplex et aperta signat
m. proclites qui regis latus bello paceq; continuo praeparant
et h'z hac voce appellati sunt ut a ceteris pedibus distin-
guerentur, quod eo confirmat Harpocrationis testimonio, is
Anaximenes quendam uirum, qui res gestas a Philo conscri-
psit et ad Alex. mag. ostendit uenisset locum quos in ordi-
Macedonia digessent inq. τοὺς μὲν εὐδοξοτάτους ἰπτεύου-
σωεδίους, ἐλάρους προσυζόρους τοὺς δὲ πλέθους καὶ τοὺς
πεζοὺς ἢς λόχους καὶ δεσπᾶδας καὶ τὰς ἄλλας αρχὰς δικη-
πέλαυτους οὐνόμασ'. 27.

οὐκ ἀπολυμένοι ἀφ' αὐτοῦ ἀναρῆ δυνάτα τραχίτιο
τὸ ἐν αὐτῇ τῇ φῶρα. ἀξιοπιστία
οὐδὲν ἔστιν ἡμετέροισιν ἡλικία ἢ ἡλικία ἢ ἡλικία
ita ὅδ' ἐν' οὐδ' ἐν'
πρὸς τὴν αὐτοῦ. μετὰ τὸν εὐνοῦν

copia. et magis in dicitur
h'z h'z

κορδαρισμοῦ. κορδαξ saltatio turpis et uoluptas et ἐμμελέθου
λοιπῶν δὲ relinquitur inq. ut nullus apud se habeat alios
praeter Latinos assentatores tremulos et saltatores.

ὅσα ἐγὼ